О снятии с контроля постановлений главы  Нововоскресеновского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 1 / 5

О снятии с контроля постановлений главы  Нововоскресеновского сельсовета

25.04.2016
                № 44

О снятии с контроля постановлений главы

Нововоскресеновского сельсовета

Рассмотрев материалы контрольных дел

 2 / 5

О снятии с контроля постановлений главы  Нововоскресеновского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

1.Снять с контроля следующие акты главы Нововоскресеновского сельсовета:

- от 13.01.2015 №20 «Об утверждении плана муниципального задания МБУК КДО на
2015 год и плановый период 2016-2017 годы»;

- от 13.01.2015 № 05 « О плане по благоустройству и санитарному состоянию на 2015
год»;

- от 24.11.2014  № 102 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства…»;

- от 15.10.2014 № 67 «О плане    мероприятий по противодействию коррупции  на

 3 / 5

О снятии с контроля постановлений главы  Нововоскресеновского сельсовета

2014-2015 годы»;

- от 13.08.2014 № 59 «О деятельности МУЗ Нововоскресеновская УБ».

- от 01.11.2012 № 62 «Об утверждении ДЦП по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского
района Амурской области на 2013-2015годы»

- от 06.11.2012 № 66 «Об утверждении МЦП «Обеспечение пожарной безопасности на
территории    Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской
области на 2013-2015годы»

- от 28.03.2013 № 23 «Об утверждении ДЦП «Модернизация Объектов коммунальной
инфраструктуры Нововоскресеновского сельсовета на 2013-2015годы»

Постановления снимаются с контроля в связи с истечением сроков контроля.

 4 / 5

О снятии с контроля постановлений главы  Нововоскресеновского сельсовета

Глава Нововоскресеновского сельсовета                              О.И.
Гавага

 5 / 5